
Certifikimi eshte kryer sipas procedurave te auditimit dhe certifikimit TUV NORD CERT dhe mbikeqyret me auditime periodike.

TÜV NORD CERT GmbH 45141 EssenLangemarckstraße 20 www.tuev-nord-cert.com

Ne perputhje me vlerësimet e TÜV NORD CERT, vërtetohet se

C E R T I F I K A T Ë

Sistemi I Manaxhimit sipas 

ISO 9001 : 2015

Enti i Certifikimit i cili lëshon certifikatën

TÜV NORD CERT GmbH

Aplikon sistemin e menaxhimit ne perputhje me normat e permendura lart për veprimtaritë e përshkruara

Kohezioni Social, Perkujdesi Shëndetësor, Edukimi, Punësueshmëria,
Asistenca Sociale për njerëzit e margjinalizuar dhe Emergjencat

Numri i regjistruar i certifikatës 44 100 20 32 0065

Numri i raportit 35920 0494

Plovdiv,  2020-03-27

Vlefshme nga 2020-03-27

Vlefshme deri me 2023-03-26

Certifikimi i parë 2020

CARITAS KOSOVA "CIK"
Kosovar Chatolic Church Caritas
Rr. Shën Nënë Tereza Nr.3 / Kisha Katolike
70000 Ferizaj
Kosova
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